Voce: - IIII solidos. Item Johannodus de Voce, Petrus Perrerus de Voce et Jaquemeta de Voce: - X solidos. Item hiidem et *Johannodus*⁵⁹ et Perrerus de Voce: - X solidos. Item eadem Jaquemeta: - V solidos. Item Johannes Aymoneti de Voce et Peronetus Domenio: - XXI denarios. Item Johannes Grossus et fratres sui: - IIII denarios. Item idem Johannes: - III solidos. Item Johannodus Grossi pro uxore sua: - VI denarios. Item idem Johannes Grossi, frater eius et consortes sui: - V solidos. Item Jaquiminus Andree de Voce: - XVIII denarios. Item Agnessona de Berio, Johannodus Grossi et consortes sui: - X solidos, I denarium. Item Johannes Jacobi de Crestono: - VI solidos. Item Vulliencus Laurencii: - III solidos, II denarios. Item Nycolinus Martinerii: - IIII solidos. Item Clemens de Crestono: - XXII denarios. Item Vulliencus Jota et consortes sui: - V solidos. Item idem Vulliencus: - XII denarios. Item Johannodus de Eschavoda, Johannes Benedicte: - II solidos. Item idem Johannodus: - XII denarios. Item Jaquemetus de Decima: - VI solidos, V denarios. Item Martinus Raynant et dicta La Prouz: - III solidos. Item Johanneta, filia Perrini Raynant: - XX denarios. Item Johannes filius Perrini Bocon: - IIII denarios. Item Johannes de Berio et consortes sui: - XIX denarios. Item idem Johannes de Berio: - XVIII denarios. Item Bonifacius Boca: - VIII solidos, VI denarios. [XXXVII] Item idem pro La Quinessa: - XVIII denarios. Item Martinus Arnaudi et consortes sui: - IIII solidos. Item idem Martinus et liberi dou Tricant: - XII denarios. Item Nycoletus Biatricis de Bau et eius nepotes: - VII solidos. Item idem Nycoletus pro herbagiis: - IX denarios. Item idem Nycoletus pro uxore sua: - VI denarios. Item idem Nycoletus pro Dallion: - XII denarios. Item Theobaldus Rosseti et Jaquemetus de Decima et consortes sui: - II solidos. Item Jaquemetus de Crestono et consortes sui: - X solidos. Item idem Jaquemetus et consortes sui pro auxilio: - X solidos. Item idem Jaquemetus: - VII solidos, VI denarios. Item Johannes, filius Jaquemeti de Crestono: - VI solidos, VI denarios. Item Johannes Benedicte de Blavy et Johannes de Frassinea: - XV solidos, VI denarios. Item hiidem de auxilio: - III solidos. Item Vulliencus Grossi: - VI solidos. Item dicta La Bruna, uxor dicti Vullienci: - VI denarios. Nycoletus naturalis de Crestono: - VI solidos. Item Nycoletus Biatricis de Va et consortes sui pro communitate de Bau: - II solidos. Item hiidem pro auxilio pro eadem communitate: - VI solidos.

⁵⁹ Le non est ajouté dans la marge droite.